Ofício Nº 2/2019

Serviço:        Vereador Marcio Donizeti Teodoro

Data:             25 de Abril de 2019.

Prezados,

Venho por meio deste, agradecer e parabenizar os guias turísticos da cidade de Poços
de Caldas pelo trabalho realizado, estendendo seus campos de atuação até nossa cidade, mostrando as
características não somente da bela Poços de Caldas, como também de nossa querida Andradas, com suas
cachoeiras, trilhas, picos, adegas e tantos outros locais que vem a somar para a visitação de pessoas que
não conhecem nossa região.

Coloco-me a disposição desses profissionais e renovo meus votos de elevado estima.

Grato pela atenção.

Atenciosamente,

Marcio Donizeti Teodoro
Presidente da Câmara Municipal de Andradas

Ilustríssimos Senhores
Guias Turísticos de Poços de Caldas
Poços de Caldas-MG